

Confect A/S

Kolding Åpark 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 10 07 29 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Steen Helskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, til- og indretning af erhvervslokaler og forretningslokaler, herunder udstillinger, og dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.222.423 mod 3.837.356 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904.321 mod 1.482.974 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.222.423	3.837.356
1 Personaleomkostninger	-2.109.010	-2.085.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.640	-11.594
Driftsresultat	1.098.773	1.740.168
Andre finansielle indtægter	72.972	169.571
Øvrige finansielle omkostninger	-9.494	-7.063
Resultat før skat	1.162.251	1.902.676
Skat af årets resultat	-257.930	-419.702
Årets resultat	904.321	1.482.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	4.321	82.974
Disponeret i alt	904.321	1.482.974

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.845	37.485
Materielle anlægsaktiver i alt	22.845	37.485
Deposita	28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.800	28.800
Anlægsaktiver i alt	51.645	66.285
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	639.352	1.442.341
Varebeholdninger i alt	639.352	1.442.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.163.399	1.591.945
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	739.415	111.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	138.914
Udskudte skatteaktiver	7.000	5.000
Andre tilgodehavender	110.928	124.965
Periodeafgrænsningsposter	0	15.297
Tilgodehavender i alt	2.020.742	1.988.080
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.278	18.666
Værdipapirer i alt	13.278	18.666
Likvide beholdninger	779.446	664.233
Omsætningsaktiver i alt	3.452.818	4.113.320
Aktiver i alt	3.504.463	4.179.605

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	430.406	426.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>1.930.406</u>	<u>2.426.085</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.673	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.673</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	886.145	775.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.499	0
Selskabsskat	259.930	416.702
Anden gæld	377.810	560.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.384</u>	<u>1.753.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.057</u>	<u>1.753.520</u>
Passiver i alt	<u>3.504.463</u>	<u>4.179.605</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	600.000	343.111	1.300.000	2.243.111
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.974</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.482.974</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	600.000	426.085	1.400.000	2.426.085
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.321</u>	<u>900.000</u>	<u>904.321</u>
	<u>600.000</u>	<u>430.406</u>	<u>900.000</u>	<u>1.930.406</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.757.187	1.734.215
Pensioner	324.731	325.367
Andre omkostninger til social sikring	12.496	13.253
Personaleomkostninger i øvrigt	14.596	12.759
	<u>2.109.010</u>	<u>2.085.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgspris af periodens produktion	<u>739.415</u>	<u>111.959</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>739.415</u>	<u>111.959</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSN Confect Holding ApS, CVR-nr. 26224047 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 153 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
